
www.seniorsonline.vic.gov.au/festival

Victoria’da yaşı ilerleyen kişiler için yapılan 
yıllık kutlama töreni Victoria Yaşlılar Festivali 
her yıl Ekim ayı boyunca gerçekleşir.

Victoria Yaşlılar Festivalinde, 79 yerel meclis 
ve 450 diğer grup tarafından Victoria’nın 
dört bir yanında binlerce ücretsiz ve düşük 
maliyetli etkinlik düzenlenir.

Ekim ayında eğlenceye katılın
Yerel meclislerin her biri yaşı ilerleyen kişileri 
ve ihtiyarları kutlamak için özel etkinlikler ve 
faaliyetler düzenlemektedir.

İşte, hoşunuza gidebilecek eğlenceli ve 
ücretsiz etkinliklerden bazıları:

Kutlama Günü, 2 Ekim 2022 Pazar. 
Federation Square, Melbourne. 

Öğlen 12 – 19.00

Yaşı ilerleyen kişiler, onların arkadaşları ve 
aileleri için ücretsiz etkinlik. 

Harika müzik, dans ve performanslarla dolu 
bir gün. Sergi ve bilgi stantları. 

2022 resmî Festival açılışı ve Topraklara Hoş 
Geldiniz karşılaması saat 13.00’te.

Festival Merkezi, 3 Ekim Pazartesinden 7 
Ekim 2022 Cumaya. Federation Square, 
Melbourne.

Sunan: Nurse Next Door Ev Bakım Hizmetleri

Ücretsiz günlük konserler, sunumlar ve atölye 
oturumları. 10.30-16.30.

Kapımız herkese açıktır ve isteyen herkes 
gün boyu sunulan ücretsiz çay ve kahve 
ikramlarından yararlanabilir. 

Ücretsiz Akşam performansı programı  
17.30-19.30.

Victorian Seniors Card 
(Victorialı Yaşlılar Kartı)
2 Ekim 2022 Pazar - 9 Ekim 2022 Pazar 
günleri arasında Victorian Seniors Card 
sahipleri aşağıdaki araçlarda ücretsiz seyahat 
edebilir:

	• Melbourne trenleri, tramvayları ve 
otobüslerinde

	• Bölgesel trenler ve otobüslerde (bölgesel 
kasaba otobüsü hizmetleri buna dâhildir).

Victoria Yaşlılar Festivali’nin 
Ücretsiz çevrimiçi 
performansları
Bu yıl internet üzerinden dinlenebilecek 
özel sesli programlar da sunacağımız için 
gururluyuz. Kasım ayına kadar her ay yeni 
performanslar eklenecektir.

Performansları dinlemek için www.
seniorsonline.vic.gov.au/festival-
performances adresine giderek kartlardan 
birine tıklayabilirsiniz.

Daha fazlasını öğrenin
	• Ekim ayında eyalet genelindeki Festival 

etkinliklerinin takvimini görmek için “Seniors 
Online” internet sitesini ziyaret edin: www.
seniorsonline.vic.gov.au/festival 

	• Bölgenizde yapılacak yerel etkinlikleri 
öğrenmek için yerel belediyenizle iletişime 
geçin.

	• Yaşlı Kartı (Seniors Card) müşteri 
hizmetlerini, hafta içleri 09.00 - 14.00 
arasında 1300 797 210 numaralı telefondan 
arayabilirsiniz.

	• Diğer dillerde yardım almak için 131 450 
numaralı telefonu arayıp, onlardan hafta 
içleri 09.00 - 14.00 arasında 1300 797 210 
numaralı telefondan Seniors Card müşteri 
hizmetlerini aramalarını isteyebilirsiniz.
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